
2018 年度はこんな企画を 

ご用意しています！！ 

 6 月 6 日（水）開催予定 

 

 

 

 

赤ちゃんはもちろん、すべての年代の方に知っていた

だきたい、ベビーソープの魅力を一緒に学びましょう。

weekly どりーむぺいじ（5/7～配付）をご覧ください。 

 

 

 

２０１８年４月より横須賀センター長に着任

いたしました、野本 晃司（のもと こうじ）

と申します。日頃のご利用まことにありがとう

ございます。利用して頂いている組合員の皆様

はもちろんですが、地域の皆様に信頼されるセ

ンター運営を目指してまいります。 

PS：今年は 9 月頃に久々のセンター祭りがあ

りますよ！ 

これまでの活動例です。大人だけでも親子でも、活動の方法はさまざまです♪ 

 

試食したり、学んだり、気になっていたこと

に挑戦したり…「やってみたい！」をかなえ

てくれる地区くらぶ。新しい活動メンバーを

募集します。ピンときた方はメールやお電話

でお問合せください。▶▶▶ 

新緑のまぶしい季節ですね。お出かけするにも最適な時です。一歩外へと踏み出し、一緒に活動

をしてみませんか？わきあいあいと、楽しい時間が過ごせますよ！（H．M） 

20１8 年 5 月号（vol.１１8） 
発 行：横須賀エリア 

問い合わせ：エリア活動課 

TEL： 045-470-6863  

（月～金 10 時～17 時） 

 パルシステム神奈川ゆめコープ エリア活動課 
（受付／月～金 10 時～17 時） 

 

045-470-6863 

yume-annai@pal.or.jp 

●簡単タイ料理教室● 

●季節のクラフト● 

●パステルアート● 

●親子で防災救急教室● 

●日本各地のお雑煮作り● 
●手芸いろいろ● 

まんまる 

横須賀エリアニュース 

Miura peninsula 

 

こんなにいいって知っていますか？ 

パルシステムのベビーソープ 

第 1 弾 センター長のつぶやき 


